
Příloha č. 1 ke smlouvě MMOPP00LRZ9K

REKAPITULACE NÁKLADŮ STAVBY 

Stavba : Sídliště Kylešovice - Liptovská 
Objekt: 

Objednatel : Statutárnl město Opava Projektant : 
746 26 Opava, Hornl náměstl 382/69 

Projektant VO: 

Zhotovitel : STRABAG a.s. Zpracoval: 
158 00 Praha 5, Kačlrkova 982/4 Datum: 

Označeni obJektu, 
Název objektu nebO ěástl objektu 

Cena bez DPH DPH21% Cena s DPH 
ldentlikafnl fiSIO celkem Kč Kč celkem K~ 

1 ... 2 3 4 5 

Všeobealé konstrukce a práce 8438451<0 177 207Kč 1 021 052 Kč 
. ~· 

Komunikace a zpevněné plOchy 10462257 Kč 2197 074 Kč 12 659 331 Kč 

Vefejné osvětlení 9474402Kč 1 989 624 Kč 11 4!)4 027 Kč 

celkem 20 780504Kč 4363 906 Kč 25144410 Kč 

Sidliště Kylešovice - Uptovská Stránka 1 Rekapitulace nákladu stavby 



KRYCiUSTROZPOČTU 

Stavba : Název stavby: 

Sfdlfjtě Ky/ejovlce - Llp_tovské 
Objekt: Název objektu : 

VHobecné konstrukce tt p(jce 
Objednatel : Statutární město Opava Počet měrných jednotek (MJ ): 

746 26 Opava, Horní náměstí 69 Náklady na MJ v Kč : 
Projektant : Ing. Zbyněk Novák Zakázkové číslo : 

746 01 Opava, Čajkovského 49 Archivní číslo : 

Zpracovatel rozpočtu Ing. Zbyněk Novák 

746 01 Opava, Čajkovského 49 

Zhotovitel stavby : STRABAG a.s. Datum vyhotoveni: 09/2021 

158 00 Praha 5, Kačírkova 982/4 Počet listů: 3 

ROZPOČTOVÉNÁKLADY 

Rozpočtové náklady -souhrn Vedlejší rozpočtové náklady 

Dodávka celkem Zařízení staveniště 

z Montáž celkem Provozní vlivy 

R HSVcelkem 843 845 Kč území se ztíženými výrobními podmínkami 

N PSV celkem Vliv extrémních klimatických podmínek 

HZS celkem Mimořádně ztížené dopravní podmínky 

ZRNcelkem 843845 Kč Doprava zaměstnanců dodavatele na pracoviště 

VRN Individualizace mimostaveništní dopravy 

Kulturní památky 

Finanční rezerva Náklady na výkony inženýrsko-projektových činností 

Kompletační činnost dodavatele 

ZRN + VRN + rezerva 843845 Kč VRN- celkem 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Ing. Zbyněk Novák Jméno: Jméno: 
Datum: 09/2021 Datum: Datum: 
Podpis: Podpis: Podpis: 
Razítko : Razítko: Razítko: 

Základ pro DPH 21% 843 845 Kč 
DPH21% 177 208 Kč 
Základ pro DPH % 
DPH % 

CENA ZA OBJEKT ·celkem 1 021 053 Kč 

Poznámka : 

Strana 1 



Stavba: Sídliště Kylešovice - Liptovská 

Objekt: Všeobecné konstrukce a práce 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavebnl dH HSV PSY Dod6vka Montti HZS 

O - Všeobecné konstrukce a práce 843 845,49 

OBJEKT - celkem 843 845,49 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
(uveďte pouze tehdy, pokud náklady nejsou zahrnuty do jednotkových cen stavebních a montážních prací) 

Náklady spojené s uml'stinlm stavby, náklady na Zll klad na Sazba Celkem 
lnfenýrskou a kompletačnl činnost Kč % Kč 

Zařízení staveniště 

Provozní vlivy 

Území se ztíženými výrobními podmínkami 

Vliv extrémních klimatických podmínek 

Mimořádně ztížené dopravní podmínky 

Doprava zaměstnanců dodavatele na pracoviště 

Individualizace mimostaveništnf dopravy 

Kulturní památky 

Náklady na výkony inženýrsko-projektových činnosti 

Kompletační činnost dodavatele 

VRN -celkem 

Strana 2 

.3. 



Soupis prací 

Stavba: Sídliště Kylešovíce - Liptovská 
Objekt: Všeobecné konstrukce a práce 

Poř. 
Ctslo polOŽky Popis polo!ky 

M6má 
Mnofstlll 

Jedrdkové Cena celkem (Kč) 
čfslo jedn. cena 

O - Vieobecné konstrukce a práce 
1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU m3 87,40 6,00 524,40 

pfebytečný výkopek 

2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU t 5 911,03 3,00 17 733,09 

212,35m3 x 2,4tlm3 + 297,7m3 x 2,4tlm3 + 3,58m3x 2,3tlm3 + 
12,5m3x 1,9tlm3 + 114,17m3x 2,4tlm3 + 10, 15m3x 2,3tlm3 + 
1860,63m3x 2,3tlm3 + 584m x 0,105tlm + 7,0m3 x 2,4tlm3 

3 02991 Pondavky objednatele - označeni stavby ks 1,00 5 925,30 5 925,30 

- dodávka a osazeni informačních tabuli s uvedením názvu 
stavby, investora stavby a zhotovitele stavby, s uvedením terminu 
realizace stavby a s uvedením kontaktu na odpovědného 
stavbyvedouclho 

4 02720 Regulace dopravy soubor 1,00 53327,40 53 327,40 

-projednán( dočasné úpravy dopravnfho značení po dobu 
výstavby s odborem dopravy Magistrátu města Opavy a s Dl 
Policie ČR; zfízenf, údržba a odstranění dopravního značenf 

5 Vytýčenf podzemnich vedeni technického vybaveni soubor 1,00 3 555,20 3 555,20 

-náklady na vytýčenf inženýrských sftí na stavení§ti jejich správci, 
s případným provedenfm průzkumných sond 

6 Ostatni pondavky objednatele- opravy, úpravy soubor 1,00 1 659,10 1 659,10 

- vý§kové úpravy povrchových znaků podzemních sítí a zafízení 
technického vybaven{, pokud tyto úpravy nejsou zahrnuty v 
samostatných položkách soupisu staveb. prací 

7 03100 Zaflzenf staven litě soubor 1,00 26 565,90 26 565,90 

-náklady na vybudován(, poutfvánf a likvidaci staveni§tě vč. 

napojenf na potfebná média a jejich spotfeby a vč. nákladů na 
uvedení pronajatých ploch do původního stavu 

8 Niklady zhotovitele na práce zajlifujícl: soubor 1,00 71103,20 71103,20 

- či§těnf vefejných komunikaci zneči§těných zhotovitelem stavby 
pfi její realizaci,· 

- či§těni vozidel při výjezdu ze staveni§tě; 

- ochranu chodců u výkopů zábranami a pfechodovými lávkami se 
zábradlím; 

- vjezd na staveni§tě pro obslužný provoz, tj. pro vozidla 
zásobován(, vozidla odvozu komunálního odpadu, policejní vozidla, 
vozidla požární ochrany a záchranné služby; 

• potfebné skládky a meziskládky stavebních materiálů, vybourané 
sutě a vybouraných hmot,· 

- zpětné pfedáni staveni§tnfch ploch po ukončenf stavby jejich 
majitelům a správcům; 

9 Niklady zhotovitele na zkouiky konstrukci a pracl soubor 1,00 52 649,50 52 649,50 

- zkou§ky mfry zhutnění pláně vozovek a chodnfků, násypů, 

zásypů, obsypů a konstrukčních vrstev vozovky a chodnfků dle 
požadavků projektu stavby a správců podzem. sftí, pokud tyto 
zkoušky nejsou pfímo pfedepsány pfíslušnými TKP nebo ČSN 

a pokud nejsou zahrnuty do jednotkových cen soupisu stavebních 
prací 

10 02944 Dokumentace skutečného provedeni stavby soubor 1,00 109 972,90 109 972,90 

- geodetické zaměfení skutečného provedení stavby vyhotovené 
oprávněnou osobou v grafické podobě (3 ks) a v digítálnf podobě 
na elektronickém záznamovém nosiči (jedno vyhotovem), vč. 

dodání technické zprávy o provedeném měfenf 

- doklady ke kolaudaci, reviznf zprávy, tlakové zkoušky 

11 Smluvnl pondavky ·finanční rezerva Investora soubor 1,00 500 000,00 500 000,00 

-povinná rezerva investíčnfch nákladů na nepfedvídatelné práce a 
práce blíže nespecifikované 

Ostatní niklady spojené s požadavky objednatele, které jsou 
12 uvedeny v jednotlivých člillcích smloll\1)' o dílo, pokud nejsou soubor 1,00 829,50 829,50 

zahrnuly v soupisech prací 

Celkem za O • Všeobecné konstrukce a práce 843 845,49 

Stránka 3 z 3 

4. 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba : Název stavby : 

Sldlijtě Kyldovlce .. Liptovské 
Objekt: Název objektu : 

Komunikace a zpevn•né plochy 
Objednatel : Statutární město Opava Počet měrných jednotek (MJ ): 

746 26 Opava, Horní náměstí 69 Náklady na MJ v Kč : 
Projektant : Ing. Zbyněk Novák Zakázkové číslo : 

746 01 Opava, Čajkovského 49 Archivní číslo : 

Zpracovatel rozpočtu Ing. Vojtěch Novák 

746 01 Opava, Čajkovského 49 

Zhotovitel stavby : STRABAG a.s. Datum vyhotovení: 09/2021 

158 00 Praha 5, Kačírkova 982/4 Počet listů: 8 

ROZPOČTOVÉNÁKLADY 

Rozpočtové náklady -souhrn Vedlejší rozpočtové náklady 

Dodávka celkem Zařízení staveniště 

z Montáž celkem Provozní vlivy 

R HSVcelkem 10 462 257 Kč území se ztíženými výrobními podmínkami 

N PSVcelkem Vliv extrémních klimatických podmínek 

HZS celkem Mimořádně ztížené dopravní podmínky 

ZRN celkem 10 462 257 Kč Doprava zaměstnanců dodavatele na pracoviště 

VRN Individualizace mimostaveništní dopravy 

Kulturní památky 

Finanční rezerva Náklady na výkony inženýrsko-projektových činností 

Kompletační činnost dodavatele 

ZRN + VRN + rezerv;: 10 462 257 Kč VRN- celkem 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Ing. Vojtěch Novák Jméno : Jméno: 
Datum: 09/2021 Datum: Datum: 
Podpis : Podpis: Podpis: 
Razítko : Razítko : Razítko : 

Základ pro DPH 21% 10 462 257 Kč 

DPH 21% 2 197 074 Kč 

Základ pro DPH % 

DPH o/o 

CENA ZA OBJEKT ·celkem 12 659 331 Kč 

Poznámka : 

Strana 1 

5'. 



Stavba: 

Objekt: 

Sídliště Kylešovice - Liptovská 

Komunikace a zpevněné plochy 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavebnl dO HSV PSV Dodivka 

1 -Zemní práce a odstraňování konstrukcí 1 902 511,18 

2- Úprava podloží, základy 57 372,15 

5 - Vozovkové podkladní vrstvy a kryty 6 838 950,61 

8- Potrubí a konstrukce na trubním vedení 52 961,50 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 610 461 ,09 

OBJEKT -celkem 1 o 462 256,53 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

MonW HZS 

(uveďte pouze tehdy, pokud náklady nejsou zahrnuty do jednotkových cen stavebních a montážních prací) 

Niklady spojené s umJstinfm stavby, niklady na Základna Sazba Celkem 
Inženýrskou a kompletačnf činnost Kě % Kč 

Zařízení staveniště 

Provozní vlivy 

Území se ztíženými výrobními podmínkami 

Vliv extrémních klimatických podmínek 

Mimořádně ztížené dopravní podmínky 

Doprava zaměstnanců dodavatele na pracoviště 

Individualizace mimostaveništní dopravy 

Kulturní památky 

Náklady na výkony inženýrsko-projektových činností 

Kompletační činnost dodavatele 

VRN -celkem 

Strana 2 



Soupis prací 

Stavba: Sídliště Kylešovice - Liptovská 
Objekt: Komunikace a zpevněné plochy 

Por. 
Člalo poloncy Popis potofky 

M6m8 
Mootstvl 

Jednotková 
Cena celkem (Kčl 

čisto jedn. cena 
1 • Zemnl práce a odstraňováni konstrukci 

1 11372A 
Frézové ni zpevněných ploch asfaHových - bez dopravy, s 

m3 212,35 741,80 157 521,23 
ulotenim na skládku (bez poplatku) 

kryt vozovky ul. Liptovské a ul. Jasné (vč. parkovi!ť na ul. 
Liptovské) + kryt vozovky k budově Zdrutenl zdravotné 
postítených (výméra zji!téna PC programem AUTOCAD) ... 
(4003m2 + 244)m2 x stf.tl. 0,05m • 4247m2 x stl.tl. 0,05m 

2 113728 
Frézové ni zpevněných ploch asfaHových ·doprava suti a 

tkm 4 077,12 7,90 32 209,25 
vybouraných hmot, 

na skládku určenou investorem ... 212,35m3 x 2,4tlm3 x 8 km 

3 11313A 
Odstranění krytu zpevněných ploch s asfaltovým pojivem -

m3 297,70 834,00 248 281,80 
bez dopravy, s uloženim na skládku (bez poplatku} 

kryt chodnlků a kryt vozovek na parcelách č. 115317, 1153138, 
1153187 (ul. Jasná u trafa), na parc. 11531102, kryt vozovky k 
trafu na ul. Liptovské a kryt vozovky vč. zpevn. plochy na parcele 
11531102, vč. odstranénf lemujfcfch beton. obrubnfků (výméra 
zji!téna PC programem AUTOCAD) ... (chodnfky 5644m2 + 
vozovky a plochy 395,0 m2 + 683,0m2 + 135,0m2 + 538, 1m2+ 
47,4m2) x tl. 0,04m = 7442,5m2 x tl. 0,04m -

4 113138 
Odstraněni krytu zpevněných ploch s asfaltovým pojivem -

tkm 8 573,76 2,10 18 004,90 
doprava suti a vybouraných hmot, 

na trvalou skládku ... 297, 7m3 x 2,4tlm3 x 12 km 

5 11318A 
Odstranění krytu zpevněných ploch z dlaždic • bez dopravy s 

m3 3,58 1 035,00 3 705,30 
uloženim na skládku (bez poplatku) 

dlažba kontejnerových stánf na ul. Liptovské a likvidace stá v. 
chodnfku na ul. Jasné vpravo ... 2 stánf x 5,0m x 5,0m x 0,05m + 
18,0m x 1,00m x 0,06m (chodnfk)) 

6 113188 
Odstraněni krytu zpevněných ploch z dlaždic - doprava suti a 

tkm 98,80 2,30 227,24 
vybouraných hmot, 

na trvalou skládku ... 3, 58m3 x 2, 3tlm3 x 12 km 

Odstraněni podkladu zpevněných ploch z kameniva 
7 11332A nestmeleného - bez dopravy, s ulotenim na skládku (bez m3 12,50 452,70 5 658,75 

poplatku) 

podklad dláždéných ploch stávajfclch kontejnerových stá nf ... 
2 stánf x 5,0m x 5,0m x 0,25m - --

8 113328 
Odstraněni podkladu zpevněných ploch z kameniva 

tkm 285,00 2,30 655,50 
nestmeleného • doprava suti a vybouraných hmot, 

na trvalou skládku ... 12,5m3 x 1,9tlm3 x 12 km 

9 11333A 
Odstraněni podkladu zpevněných ploch s asfaH. pojivem • 

m3 114,17 413,10 47 163,63 
bez dopravy, s uloženim na skládku (bez poplatku) 

podklad odfrézovaného krytu vozovky stávajfcfch parkovacfch 
stánf na ul. Liptovské navrtených k zadlážděnl ... (21,25 + 55,25 
+ 69,5)m x 4,60m x tl. O, 17m ·-

10 113338 
Odstraněni podkladu zpevněných ploch s asfalt. pojivem • 

!km 3 288,10 2,90 9 535,49 
doprava suti a vybouraných hmot, 

r-- na trvalou skládku ... 114, 17m3 x 2,4tlm3x 12 km -
11 11315A 

Odstraněni krytu zpevněných ploch z betonu • bez dopravy, s 
m3 10,15 475,00 4 821 ,25 

ulotenim na skládku (bez poplatku) 

tfi plochy S krytem Z CB ... (2 X 3,50 X 3,50 + 4,50 X 3,50)m2 X 

0,25m = 40,6m2 x tl. 0,25m 

12 113158 
Odstraněni krytu zpevněných ploch z betonu -doprava suti a 

tkm 280,14 2,30 644,32 
vybouraných hmot, 

na trvalou skládku ... 10, 15m3 x 2,3tlm3 x 12 km 

13 11334A 
Odstraněni podkladu zpevněných ploch s cement. pojivem -

m3 1 860,63 475,00 883 799,25 
bez dopravy, s uloženfm na skládku (bez poplatku) 

podklad asfaltových chodnfků a podklad vozovek resp. zpevn. 
ploch (viz pol. Odstranénl krytu s asfaltovým pojivem) ... 
7442,5m2 x tl. 0,25m 

Stránka 3 z 8 

?-. 



Soupis prací 

Stavba: Sídliště Kylešovice - Liptovská 
Objekt Komunikace a zpevněné plochy 

Por. 
Člslopol~ Popis po l ofky 

PUrná 
Množstvl 

Jednotkové Cena celkem (Kč) 
čfslo jedn. cena 

14 113348 
Odstraněni podkladu zpevněných ploch s cement. pojivem -

tkm 51 353,39 2,30 118 112,80 
doprava suti a vybouraných hmot, 

na trvalou skládku ... 1860,63m3 x 2,3tlm3 x 12 km 

15 11352A 
Odstraněni chodnikových a sllnlč. obrubniků betonových -

m 584,00 64,70 37 784,80 
bez dopravy, s uloženfm na skládku (bez poplatku) 

ul. Liptovská .. . vlevo ( 108,0 + 63,0 + 81,0 + 156,0)m +vpravo 
(22,0 + 24,0 + 14,0 + 28,0 + 15,0 + 30,0 + 15,0 + 5,5 + 22,5)m 

16 113528 
Odstraněni chodnlkových a sllnlč. obrubníků betonových -

tkm 735,84 2,30 1 692,43 
doprava suti a vybouraných hmot, 

na trvalou skládku ... 584m x O, 105tlm x 12 km -- f-

17 113551 
Odstraněni obrub z 1 řady dlažeb. kostek, odvoz do 1 km, s 

m 189,00 50,30 9 506,70 
uloženlm na .skládku (bez poplatku) 

s uloženlm na meziskládku (rezerva k nahrazeni nevhodných 
kostek pfi vý!kové úpravě obrub!) = na ul. Liptovské (vlevo) 
podél chodnlkových obrubnlkú projektovaných parl<ovi!ť (obruby 
uri!ené k vý!kové úpravě viz df/9 !) ... vlevo (6,0 + 5,0 + 21,25 + 

r--- - 55,25 + 69,5)m + 32,0m (ve vozovce na konci ulice) -- --- ---
Odkopávky a prokoplivky obecné tř. I - bez dopravy, 

18 12273A nezapažené i zapažené, vč. svislé dopravy, ztlžených I ručnfch m3 97,50 226,30 22 064,25 
vykopávek, pflplatku za lepivost, čerpáni vody, paženl 

pro zffzeni zpevněných požárnlch ploch (Ecorastr ESO) - výměra 
zji!těna PC programem AUTOCAD ... 325m2 x 0,30rn 

19 122738 
Odkoptivky a prokoptivky obecné tř. I - doprava zeminy = 

m3km 1 048,80 23.30 24 437,04 
součin kubatury [m3] a požadované vzdálenosti [km] 
odvoz pfebytečného výkopku na trvalou skládku ... (odkopávky 
97,5m3- zásypy 10, 1m3) x 12km = 87,4m3 x 12km 

20 17421 
Ztisyp jam, rýh a iiachet zeminou bez zhutněni, s uložen lm 

m3 10,10 303,40 3 064,34 
sypaniny ve vrstvách 
zásyp jam po odstraněni tff ploch s krytem z CB ... (2 x 3, 50 x 
3,50 + 4,50 x 3,50)m2 x 0, 25m 

21 18110 
Úprava plc'ině v hornině tř. I vyrovnánlm vý~kových rozdllů, se 

m2 8 389,80 14,50 121 652,10 
zhutněnim 

zemnl pláň v!ech dlážděných ploch ... 6091,6m2 (viz SD tl. 
200mm) + 1791,1m2 (viz SD tl. 250mm) + rozšifeni pod 
obrubniky (2696,0m x O, 15m+ 513,5m x 0, 20m) 

22 18231 
Rozprostřeni ornice v rovině sklonu do 1:5 v tl. do O, 10m s 

m2 1 379,00 53,30 73 500,70 
pfemlstěnlm z dočasných skládek vzdálených do 50 m 

podél záhonových obrubnlků, plochy po odstraněni CB kryru a 
na požárnlch plochách zpevněných zatravňovaclmi tvárnicemi ... 
2696m x 0,40m + 40,6m2 +325m2 x 80% -
Vykoptivky ze zemníků a sklc'idek tř. I, odvoz do 8 km, 

23 125735 nezapažené i zapažené, vč. svislé dopravy, ztlžených i ručnlch m3 124,90 209,80 26204,02 
vykopávek, priplatku za lepivost, čerpáni vody, paženl 

ornice pro ohumusováni .. . (2696 x 0,40 + 40,6)m2 x O, 10m+ 
325m2 x 80% x 0,05m -

24 18241 
zalo!enl trtivnlku ručnlm výsevem vč. dodávky osiva, výsevu 

m2 1 379,00 37,90 52264,10 
na ornici, zaléváni vodou po výsevu a prvnlho pokoseni 

na rozprostfené ornici 

Celkem za 1 - Zemní práce a odstraňování konstrukci 1 902 511,18 

Stránka 4 z 8 



Soupis prací 

Stavba: Sídliště Kylešovice - Liptovská 

Objekt Komunikace a zpevněné plochy 

Por. 
Číslo položky Popis poloHy 

M6mé 
Mno!ství 

Jednotkova 
Cena celkem (Kti 

ČlsiO jedn. cena 

2 • Úprava podlo!i, základy 
Separačnl geotextllle do 300 glm2 včetně dodáni geotextilie, s 

25 21461C úpravou a očištěnlm podkladu, s ptichycenlm k podkladu, m2 1 798,50 31,90 57 372,15 
úpravou spojů a zajištěn lm okrajů, nutnými presahy geotextilie 

na pláni pro dlatbu vozovek na parcelách c. 115317, 1153138, 
1153/87(ul. Jasná u trafostanice), 11531102, vozovky k 
trafostanici na ul. Liptovské a pro vegetatnf dla:tbu parkovacfch 
stá nf na parcele 11531102 ... vozovky- výměra zjiStěna PC 
programem AUTOCAD (395,0 + 683, O + 135,0 + 369,0 + 
47,4)m2 + parkovacf stánf (18,0 + 18,75)m x 4,60m = 1629,4m2 
(vozovky)+ 169, 1m2(parkovacf stánf) 

Celkem za 2- Úprava podloží, základy 57 372,15 

5 - Vozovkové podkladni vrstvy a kryty 

26 56332 
Podklad ze Atěrkodrti ŠD tl. do 100 mm, s rozprostrenlm a 

m2 671,60 55,60 37 340,96 
zhutněn lm 

pro dfatbu parkovacfch stánf podél ul. Liptovské vlevo ... (21,25 
+ 55,25 + 69,5)m x 4,60m 

27 56334 
Podklad ze Atěrkodrtl ŠD tl. do 200 mm, s rozprostrenlm a 

m2 6 091,60 65,20 397 172,32 
zhutněn lm 

chodnfky, kontejnerová stánf a po:táml plochy (viz plocha dfa1.eb) 
.. . 5290,0m2 + 445,6m2 + 31,0m2 + 325,0m2 

28 56335 
Podklad ze Atěrkodrtl ŠD tl. do 250 mm, s rozprostrenlm a 

m2 1791,10 81,50 145 974,65 
zhutněn lm 

pro dlažbu vozovek na parcelách t. 115317, 1153138, 1153187 (ul. 
Jasná u trafostanice), na parc. 11531102, vozovky k trafu na 
uf. Liptovské a pro vegetatni dia1.bu parkovacich stanl na parcele 
11531102 ... vozovky- výměra zjiStěna PC programem 
AUTOCAD (395,0 + 683,0 + 135,0 + 369,0 + 47,4)m2 + 
parkovacl Stáni (18,0 + 18, 75)m x 4,40m = 1629,4m2 (vozovky) + 
161,7m2 (parkovacf stanl) 

29 574A43 
Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11 tl. 50 mm, s 

m2 3 569,00 295,00 1 052 855,00 
rozprostrenlm a zhutněnlm 

kryt vozovky ul. Liptovské a uf. Jasné + kryt vozovky k budově 
Zdruienf zdravotně postižených (výměra zjiStěna poCftaCovým 
programem AUTOCAD) ... 3325m2 + 244m2 

30 572213b 
Postflk spojovacl z katlonaktlvnl asfaltové emulze (PS; EK) v 

m2 3 569,00 18,00 64 242,00 
množstvi 0,25 kglm2, dodávka a zrlzenl 

pro pokládku nové obrusné vrstvy, tj. krytu vozovky z 
asfaftobetonu ... dtto plocha ACO 11 

31 58251 
DIUděné kryty z betonových dlaždic do lože z kameniva, s 

m2 5 290,00 635,90 3 363 911,00 
dodávkou dlaždic a materiálu pro lože, s výplni spár 

dla1.ba chodnfkú (výměra zjiStěna poCftaCovým programem 
AUTOCAD) = dlaždice hladká s fazetou 4001400 mm tl. 50 
mm - barva přfrodni 

- · 
Kryt z betonových dlaždic se zámkem šedých tl. 60 mm do 

32 582611 lo:te z kameniva, s dodánlm dlaždic a kameniva, se zrlzenlm m2 445,60 483,10 215 269,36 
lože a vyplněnlm spár drobným kamenivem 

chodniky kruhového tvaru kolem dětského hfiSté a plochy 
kontejnerových stáni = dlaždice 2001100 mm tl. 60 mm- barva 
pflrodnl ... kolem hfiStě (výměra zji§téna PC programem 
AUTOCAD) 354,0m2 +kontejnerová sttmf (2 x 5,0m x 3,60m + 
10,40m x 1,40m + 4 x 6,40m x 1,40m + 4,30m x 1,20m) = 
354,0m2 (kolem hfiSté) + 91,6m2 (kontejner. stáni) 

-'-

Stránka 5 z 8 



Soupis prací 

Stavba: Sídliště Kylešovice - Liptovská 
Objekt: Komunikace a zpevněné plochy 

Pol'. 
čisto polOžky Popis položky 

tMmé MnožsM 
Jednotkové 

Cena celkem (Kč) 
člalo jecln. cena 

Kryt z betonových dlaždic se zámkem barev. relléfnich tl. 60 
33 58261A mm do lože z kameniva, s dodán lm dlaždic a kameniva, se m2 31,00 744,10 23 067,10 

zrlzenfm lože a vyplněnlm spár drobným kamenivem 

výstratné a signélni pruhy v chodnicich = dlaždice 200/100mm 
tl. 60 mm pro nevidomé· barva červenil ... (3 x 5,0m + 4 x 
4,0m + 2 X 3,0 + 8,0) X 0,40m + (7,0 + 5,0 + 2,4 + 1,8)m X 0,80m 

Kryt z betonových dlaždic se zámkem Aedých tl. 80 mm do 
34 582612 lože z kameniva, s dodán lm dlaždic a kameniva, se zrrzenlm m2 2 275,70 540,10 1 229 105,57 

lože a vyplněn lm spár drobným kamenivem 

vozovky na parcelách č. 115317, 1153138, 1153187 (ul. Jasná u 
trafostanice), 11531102, vozovka k trafostanici na ul. Liptovské a 
parkovaci stáni podél uf. Liptovské = dlaždice 2001100 mm tl. 
80 mm • barva pffrodni ... vozovky (výméra zji!t6na PC 
programem AUTOCAD) = (395,0 + 683,0 + 135,0 + 369,0 + 
47,4)m2 + parkovaci sténi (21,25 + 55,25 + 69,5)m x 4,60m = 
1629,4m2 (vozovky) + 671,6m2 (parkovaci sténf)- 25,3m2 
(čeNené dělfci čtJry park.stáni) 

Kryt z betonových dlaždic se zámkem barevných tl. 80 mm 
35 582615 do lože z kameniva, s dodánlm dlaždic a kameniva, se zrrzenlm m2 25,30 600,10 15 182,53 

lože a vyplněn lm spár drobným kamenivem 

d6/ici čáry parkovacich stáni na ul. Liptovské = dlaždice 
2001100 mm tl. 80 mm. barva červená .. . 55 čar x 4,60m x 
0, 10m 

Kryt z betonových dlaždic se zámkem barev. relléfnich tl. 80 
36 582618 mm do lože z kameniva, s dodánfm dlaždic a kameniva, se m2 1,60 833,60 1 333,76 

zrfzenfm lože a vyplněnlm spár drobným kamenivem 

výstratný pruh ve vjezdu na ul. Liptovské vpravo = dlaždice 
2001100mm tl. 80 mm pro nevidomé • barva červená ... 4,0m 
x0,40m 

Vozovkový kryt z vegetačnich dllců I dlaždic do lože z 
36 58401a kameniva, tl. do 100 mm s dodánlm dllců/dlaždic a kameniva, m2 151,14 726,80 109 848,55 

se zrrzenlm lože a vypfněnlm spár drobným kamenivem 

parkovaci stáni na parcele č. 11531102 (u obytného domu č.p. 
613) = dlaždice bet. zatravňovacf 170 (200) 1170 (200) mm, 
tl. 80 mm - barva pffrodnf ... (18,0 + 18, 75)m x 4,40m-
10,56m2 (dělfcf čáry) 

Vozovkový kryt z vegetačnich dllců I dlaždic do lože z 
37 58401b kameniva, tl. do 100 mm s dodánlm dllců/dlaždic a kameniva. m2 10,56 807,70 8 529,31 

se zrizenlm lože a vyplněnlm spár drobným kamenivem 

dělfci čáry park. stá ni na parcele č. 11531102 (u obytného domu 
č.p. 613) = dlaždice beton. zatravňovacl 170(200) 1170(200) 
mm, tl. 80 mm, barva karamelovll ... 12čar x 4,40m x 0,20m 

Vozovkový kryt z vegetačnich dllců I dlaždic do lože z 
38 58401c kameniva, tl. do 100 mm s dodán lm dllců I dlaždic a kameniva, m2 325,00 515,60 167 570,00 

se zrlzenlm lože a vyplněnim spár 

zpevněni nástupnfch ploch požtJmi techniky zatravňovacimi 
plastovými dlaždicemi, z recyklétu LD-PE, rozm. 330 x 330 x 50 
mm, tl. stěny 5 mm, at 20 t zatiženl na nápravu (9 kslm2, podll 
volné plochy 80%) ... výměra zji!téna PC programem AUTOCAD 

--- - -- -- -
Pfedléžděni krytu z betonových dlaždic s rozebránlm, 

39 587205 očištěn lm a znovuuloženrm dlaždic, včetně dodáni a rozprostrenl m2 18,60 356,00 6 621,60 
materiálu pro lože a výplň spar 

dlažba stáv. parkovi§té na ul. Liptovské (vlevo) podél vymět'fov. 
chodnikových obrubniků a reliéfnf dlatba pruhu pro nevidomé na 
ul. Jasné u trafostanice .. . 25,0m x 0,60m + 9,0m x 0,40m 

40 58910 Výplň spar asfaltem, včetně vyčištěni spar m 23,00 40,30 926,90 

styková spára napojeni ul. Liptovské na ul. Hlavni 

Celkem za 5 - Vozovkové podkladnl vrstvy a kryty 6 838 950,61 

Stránka 6 z 8 

"fo, 



Soupis prací 

Stavba: Sídliště Kylešovice - Liptovská 
Objekt: Komunikace a zpevněné plochy 

Por. 
Člslo polotky Pop•• po l otkv 

Mě má 
Množatvl 

Jednotkové 
Cena celkem CKel 

člalo jedn. cena 

8 - Potrubf a konstrukce na trubnfm vedeni 

41 89921 
Výiková úprava poklopu ullčniho vstupu jeho zvý&mim nebo 

ks 12,00 2 381,20 28 574,40 
snlženim do 200 mm 

poklopy ve vozovce, zpevněných plochách a chodnfcfch (celkem 
22 ks) ... k úpraw odhadováno asi 12 ks 

42 89922 
Výikovll úprava ullčnl vpusti zvýšenlm nebo snlženim mrfže 

ks 5,00 2 482,70 12 413,50 
do200 mm 

vpusti ve vozovce ul. Liptovské (cefkem 9 ks) .. k úpravě 
odhadováno asi 5 ks 

43 89923 
Výikovll úprava kryciho hrnce šoupěte, ventilu, hydrantu 

ks 8,00 1 496,70 11 973,60 
jeho zvýšenfm nebo sniženfm do 200 mm 

hmce ze mnich armatur ve vozovce, zpevněných plochách a 
chodnicich 

Celkem za 8 - Potrubf a konstrukce na trubnlm vedeni 52 961,50 

9 • Ostatnf konstrukce a práce, bouráni 
Záhonové obruby z betonových obrubnikú š. 50 mm do lože z 

44 917211 
prostého betonu s bočni opěrou, s dodánim obrubnfků a 

m 2 696,00 313,50 845 196,00 
betonové směsi C16/20, se zrfzenlm lože tl. 80 až 100 mm, s 
vyplněn lm a zatrenfm spár cementovou maltou 

lemováni chodniků a kontejnerových stáni (výměra zji!těna PC 
programem AUTOCAD) = obrubnik pffmý 50 x 200 mm, dl. 
1000 mm nebo dl. 500 mm 

Sllnlčnl a chodníkové obruby z betonových obrubniků š. 100 

45 917223 
mm do lože z prostého betonu s bočnl opěrou, s dodán lm 

m 513,50 435,60 223 680,60 
obrubniků a betonové směsi C16/20, se zrfzenfm lože tl. 80 až 
100 mm, s vyplněnfm a zati'enfm spár cementovou maltou 

lemováni dlatby vozovek na parcelách C. 1153/1, 1153138, 
1153187 (ul. Jasná u trafostanice), 11531102 (vC. parkovi!té), 
vozovky k trafostanici na ul. Liptovské a ukonCeni park.stáni na 
ul. Liptovské = obrubnfk pffmý 10125 cm ... 97,0m + 144,0m + 
21,0m + 220,0m + 27,0m + 4,5m 

Silnični a chodnikové obruby z betonových obrubniků i. 150 

46 917224 
mm do lože z prostého betonu s bočnf opěrou, s dodánfm 

m 558,00 466,80 260 474,40 
obrubniků a betonové směsi C16/20, se zrrzenfm lože tl. 80 až 
100 mm, s vyplněnfm a zatrenfm spár cementovou maltou 

náhrada vytrhaných chodnikových obrubniků = obrubnfk pfimý 
1501120 x 250 mm ... (584,0- 8,0 pfechodových- 18,0 
nájezdových)m x 1,0rnlks 

Silniční a chodnikové obruby z betonových obrubniků š. 150 

47 917224a 
mm do lože z prostého betonu s bočnl opěrou, s dodán lm 

m 8,00 714,80 5 718,40 
obrubniku a betonové směsi C16/20, se zrrzenim lože tl. 80 až 
100 mm, s vypfněnlm a zatrenfm spár cementovou maltou 

Obrubni k pfechodový 1501120 x 2501150 mm, dl. 1000 mm ... 

1--
4ks pfechodový pravý + 4ks pfechodový levý 

SUnlčni a chodnikové obruby z betonových obrubniků š. 150 

48 917224b 
mm do lože z prostého betonu s bočni opěrou, s dodán lm 

m 18,00 456,70 8 220,60 
obrubnlků a betonové směsi C16/20, se zrfzenfm lože tl. 80 až 
100 mm, s vyplněnlm a zatřenfm spár cementovou maltou 

Obrubnlk mjjezdový rovný 150 x 150 mm ... (2 x 4,0 + 6,0 + 2 
x 2,0)m x 1,0kslm -- - - - --
Výškovj úprava obrubnikú betonových s jejich vytrhánfm, 

49 91781 
očištěnim, manipulaci, s dodánim betonové směsi C16/20 a se 

m 42,00 419,70 17 627,40 
zrrzenfm lože tl. 80 až 100 mm, s vyplněnlm a zatřenrm spár 
cementovou maltou 

z důvodu odstrallováni stávajicih asfaltového krytu a podkladu 
chodniku a zpevnéné plochy u trafostanice na ul. Jasné 27,0m 
(chodnikové $. 15cm) + 15,0m (záhonové!. 10 cm) 

Stránka 7 z 8 



Soupis prací 

Stavba: Sídliště Ky/ešovice - Liptovská 
Objekt: Komunikace a zpevněné plochy 

Por. 
Člslo položky Popis položky 

M6mé 
Mnotstvl 

Jednotková cena celkem (Kč) 
člslo jedn. cena 

Výiková úprava obrub z jedné fady drobných dla:f:ebnlch 

50 91785 kostek s jejich vytrhán lm, oči~těnlm, manipulaci, s dodénlm 
m 364,50 402,10 146 565,45 

betonové směsi C16120 a se zflzenlm lože tl. 80 až 100 mm, s 
vyplněn lm a zatrenlm spár cementovou maltou 

podél vymét'lovaných obrubniků ohranitujiclch vozovku ul. 
Liptovské ... vlevo ( 108,0 + 37,0 + 59,5 + 16,0 + 6,0)m + vpravo 
(22,0 + 28,0 + 15,0 + 30,0 + 15,0 + 5,5 + 22,5)m 

51 935812 Žlaby a rigoly dlá:f:diné z kostek drobných do betonu tl. 100 
m2 51,10 1 287,30 65 781,03 

mm s dodánlm kostek a materiálu pro lože, s výplni spar 

rigol ze 3 fad kostek do lože z betonu C16120 n • XF1 podél 
park. stánl na ul. Liptovské ... (21,25 + 55,25 + 69,5)m x 0,35m 

Vodorovné dopravnl značeni plastem hladké • děllclch čar, 
52 915211 vodlclch proužků stopčar, zeber, stfnů, šipek, nápisů, pfechodů m2 24,00 296,30 7 111,20 

apod., vč. předznačeni a reflexni úpravy 

pfechody pro chodce ... (10,0 + 6,0)m x 3,0m/2 

53 91552 
Vodorovné dopravni značeni • pismena nebo piktogramy, vč . 

ks 4,00 888,80 3 555,20 
predznačenl a reflexnl úpravy 

doprav. zn. V 10f Vyhrazené parkovi$té pro vozidlo pfepravujlci 
osobu téžce postiženou nebo téžce pohybové postiženou 

Vodorovné dopravni značeni barvou hladké- děllclch čar, 
54 915111 vodlclch proužků stopčar, zeber, stfnů, šipek, nápisů, prechodů m2 20,46 308,10 6 303,73 

apod., vč. předznačeni a reflexni úpravy 

vyznačeni zákazu zastaveni ( V12a) a zákazu stá nf ( V12d) 
žlutou ref/exni barvou ... ( 91,0 x 21.3 + 54,0 x 21.3 + 67,0)m x 
0, 125m 

Sloupky a stojky dopravnich značek z ocelových trubek s 
55 914921 upevňovací kovovou patkou • dodhka a montá:f: se zrlzenlm ks 1,00 2 045,40 2 045,40 

patky z prostého betonu C16120, včetně zemnlch pracl 

pro osazeni nových dopravnich značek 

56 914131 
Dopravni značky svislé základni velikosti z ocelového plechu 

ks 1,00 1 247,90 1 247,90 
a reflexni fólie tf. 2, dodávka a montáž vč. objlmek 

značka IP 12 Vyhrazené parkoví$té (s piktogramem č.225) 

57 919111 
Řezáni stávajlciho živičného krytu I podkladu do hloubky 50 

m 23,00 53,10 1 221,30 
mm 

styková spára napojeni ul. Liptovské na ul. Hlavni 

Bourání konstrukci ze :f:elezobetonu -bez dopravy, s 
58 96616A veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami, kromě m3 7,00 2 178,40 15 248,80 

vodorovné dopravy, vč. uloženi na skládku (kromě poplatku) 

stávajlci zdi- ohrazeni kontejnerových (původné popelnicových) 
stá nf .. . (4,0 + 7,0 + 3,0 + 6,0 + 4,0 + 7,0)m x 1,50m x 0, 15m 

Bouráni konstrukci ze železobetonu - doprava, zahrnuje 
59 966166 samostatnou dopraw vybourané suti a hmot; množstvl = součin tkm 201,60 2,30 463,68 

hmotnosti sutě resp. hmot [tJ a prepravnl vzdálenosti (km) 

na trvalou skládku ... 7,0m3 x 2,4tlm3 x 12 km 

Celkem za 9 .'Ostatní konstrukce a práce, bouráni 1 610 461,09 

Stránka 8 z 8 

·12.. 



1. 
2. 
3. 

SÍDLIŠTĚ - KYLEŠOVICE (9/2021) 
ULICE LIPTOVSKÁ, k.ú. OPAVA- KYLEŠOVICE 

Veřejné osvětlení VO 

0.1.4 - Technika prostředí staveb 
Silnoproudá elektroinstalace- Část "Veřejné osvětlení- VO" 

ROZPOČET 

REKAPITULACE 

MATERIÁL SILNOPROUD 
MONTAž SILNOPROUD 
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

CELKEM BEZ DPH 

DPH 21% 

CELKEM S DPH 

Poznámka: Úprava a rozebíráni stávajících povrchů předmětem PD 
komunikaci! 

Kč 

5 856 573,70 Kč 
3 432 056,00 Kč 

185 772,59 Kč 

9 474 402,29 Kč 

1 989 624,48 Kč 

11 464 026,78 Kč 



I.Cen~ el. lnstalačnlho materl61u (sllnoeroud! 

PC Typ Popis MJ Množství Jedn.cena Cena celkem 

Materlill 

1. M CYKY-J 3x1,5 (rozvod ve stožáru pro svítidla VO) m 510 19,10 9741,00 

2. M CYKY-J 12x2,5 (ovládací kabel- propojeni rozvaděčů) m 505 139,10 70245,50 

3. M CYKY-J 5x16 (rozvod pro VO v zemi) m 3675 297,80 1094415,00 

4. M Pásek FeZn 30x4mm, 0,95kg/m (m) 70mikronů m 3340 74,50 248830,00 

5. M Drát Nerez V4A, Rd 1 O, prům.1 O mm, 0,62kg/m (m) ks 165 200,90 33148,50 

6. M Folie z polyetylenu šíře 330mm (m) m 3340 2,10 7014,00 

7. M Trubka korudovaná 40/32 (prostup pro ovládací kabel) m 505 18,30 9241,50 

8. M Trubka korudovaná 50/41 (prostup do rozvaděčů, rozvody pro osvětleni) m 3675 22,50 82687,50 

9. M Svorka připojovací SP, nerez V2A, Rd 8-10 ks 76 177,00 13452,00 

10. M Svorka křížová SK2 (pásek- pásek) 60x60 mm bez destičky, nerez V4A, Fl 30/FI30 ks 198 77,30 15305,40 

11 . M Svorka křížová SK3 (pásek- kulatina) 60x60 mm s destičkou, FeZn, Rd 8-10/FI40 ks 85 77,30 6570,50 

12. M Plastová dělená chránička průměru 110mm (křížení+ ochrana sláv. sítí, telecom, aj.) m 330 505,80 166914,00 

13. M Kabelová smtit'ovací spojka pro plastové kabely do 1 kV vč. spojovačů - Cu - 16mm2 ks 4 161,60 646,40 
14. M LED svítidlo pro přechody pro chodce, 16LEDs, 400mA, 20,6W/33201m, teplota ks 2 13662,90 27325,80 

chromatičnosti světla: teple bílá- dle výpočtu osvětlení, obdélníkového tvaru, vyrobené z 
tlakově lité slitiny hliníku, vysoce odolné, optický kryt z extra čirého skla, krytí optické části 
IP66, odolnost IK09, asymetrický reflektor, barva RAL dle investora, rozměry - dle 
výkresové dokumentace a výpočtu osvětlení, závěsná výška 6m nad zemí. Dle technické 
specifikace na výkrese s~uace umístění 

15. M Uliční LED svítidlo- 30 kusů- 16 LEDs, 600mA, 31 W, 41261m,4 kusy- 16 LEDs, 300mA, ks 44 19205,30 845033,20 
15,6 W, 2501 lm, 8 kusů -16 LEDs, 500mA, 25,8 W, 36821m, 2 kusy- 16 LEDs, 200mA, 
10,9 W, 17641m- teplota chromatičnosti světla: teple bílá dle výpočtu osvětlení pro 
osvětleni komunikaci, chodníků, ... , trychtýřovitého tvaru, vyrobené z tlakově lité slitiny 
hliníku, vysoce odolné, sti nitko speciální drážkované pmma-mléčné, krytí optické části 
IP66, odolnost IK10, nastavitelný reflektor, barva RAL dle investora, rozměry: dle 
výkresové dokumentace a specifikace ve výpočtu osvětleni, barva svítidla: RAL dle 
investora, závěsná výška 4m nad zemí 

16. M Uličnf LED svítidlo, 16LEDs, 600mA, 31W/44581m pro osvětlení komunikaci, vyrobeno z ks 26 19205,30 499337,80 
tlakově litého hliníku, optický kryt z extra čirého rovného skla, univerzální držák pro 
instalaci přímo na sloup nebo na výložník prům.60mm. Svítidlo je osazeno 
nejmodernějšími LED Cree čipy. Teplota chromatičnosti světla: teple bílá dle výpočtu 
osvětleni, kry1i optické a elektrické části IP 66, odolnost proti nárazu (sklo) IK 10, napájecí 
napětí 230V, 50Hz, Elektrická třída EU I, rozměry svítidla dle výpočtu osvětlení a 
výkresové dokumentace, pojistka ve svítidle, barva svítidla: RAL dle investora, závěsná 
výška 6m nad zemí 

17. M Uliční LED svítidlo, 16LEDs, 350mA, 18,1W/28321m, Back light pro osvětleni komunikaci, ks 13473,20 13473,20 
vyrobeno z tlakově litého hliníku, optický kryt z extra čirého rovného skla, univerzální držák 
pro instalaci přímo na sloup nebo na výložnfk prům.60mm. Svítidlo je osazeno 
nejmodernějšimi LED Cree čipy. Teplota chromatičnosti světla: teple bílá dle výpočtu 
osvětlení, kryti optické a elektrické části IP 66, odolnost proti nárazu (sklo) IK 10, napájecí 
napětí 230V, 50Hz, Elektrická třída EU I, rozměry svítidla dle výpočtu osvětlení a 
výkresové dokumentace, pojistka ve svítidle, barva svítidla: RAL dle investora, závěsná 
výška 6m nad zemi 

18. M Kompletní stožár VO pro přechody pro chodce k vetknuti, délka nad zemi 6,0m, sloup ks 2 26272,10 52544,20 
kónického tvaru s kruhovým průřezem, vetknutý 1400mm, s osazením pro svítidlo prům. 
60mm, dvířka 85x300mm, žárově zinkovaný ponorem + RAL dle investora, schválen pro 
Opavu (stožár včetně stožárové 5-ti pólové svorkovnice) 

19. M Kompletní ocelový sloup válcového tvaru-trubkový, délka nad zemí 4m, vetknutý 800mm, ks 44 22478,80 989067,20 
dvířka 85x400mm, s osazen lm pro svítidlo prům.60mm, žárově zinkovaný ponorem + 
barva dle investora, schválen pro Opavu (stožár včetně stožárové 5-ti pólové svorkovnice) 

20. M Kompletní stožár VO pro uliční svítidla k vetknuti, délka nad zemi 6,0m, sloup kónického ks 27 27536,50 743485,50 
tvaru s kruhovým průřezem, vetknutý 1400mm, s osazením pro svítidlo prům. 60mm, 
dvířka 85x300mm, žárově zinkovaný ponorem + RAL dle investora, schválen pro Opavu 
(stožár včetně stožárové 5-ti pólové svorkovnice) 

21 . M Mezikus kónického stožáru pro svítidlo k upevněni na dřík stožáru ks 27 2964,40 80038,80 
22. M Atypický výložník stožáru pro přechod pro chodce, žárový zinek + RAL dle investora, ks 2 4495,80 8991,60 

jednoduchý tvaru L, boční vyložení 1500mm, vyložení do komunikace 500mm, pro prům. 
dříku 60mm, prům. ramene výložníku 60mm, úhel náklonu výložníku 4•, výška nad zemí 
+6,0m 



23. M Rozvaděč RVO 057 (viz. výkresová část s regulátorem napětí), rozvaděč je požadován ks 529656,10 529656,10 
jako oceloplechový se zděnou podezdívkou z bílých vápenopískových cihel, spárovaných, 
výška soklu 600mm, hloubka 600mm, délka 2000mm s dutinou uprostřed + betonový 
základ (přesné rozměry soklu dle rozvaděče RVO 057). Přesné rozměry soklu budou 
určeny dle skutečného rozměru rozvaděče RVO 057. Kryti rozvaděče RVO 057, IP 44/20. 
Rozměry si určí výrobce rozvaděče podle vlastní úvahy, podle použitých součástek a dále 
pak bude respektovat požadavek výrobce regulátoru napětí na potřebné místo pro 
umístění těchto zařízeni do rozvaděče. Rozvaděč se skládá ze tří částí a to část 
elektroměrová, která bude zaplombována, část VO do které budou zavedeny všechny 
výstupní kabely (tj. kabely VO a kabel pro čidlo fotorelé). Rozvaděč opatřit stříškou se 
sklonem, aby voda stékala dozadu. Počet dveří záleží na výrobci rozvaděče. (jedny pro 
elektroměrovou část a druhé dvojkřídlové pro část VO a regulaci). Zavírání je požadováno 
na zámky HDS + visací zámky (VO). Je požadován několika násobný nátěr antikorozní 
barvou (zejména spodní část), horní nátěr v barvě šedé pro venkovní prostředí dlouhé 
životnosti. Propojovací vodiče v rozvaděči budou vedeny v rozvaděčových kanálech, které 
budou přístupny z čela. Na propoje použít vodiče CYA potřebných průřezů. Dále bude 
hned vedle rozvaděče RVO instalován 4m ocelový stožár s betonovým základem pro 
montáž čidla fotorelé. 

24. M PVC roura 300/1500 ks 73 1601,60 116916,80 

25. M Betonová směs C20/25 pro základové konstrukce (m3) pro ocelové sloupy m3 49 3357,80 164532,20 

26. M Travní parková směs cca 4kg/100m2 kg 100 279,60 27960,00 

Elektroinstalační materiál celkem bez DPH (silnoproud) 5856573,70 



ll. MontUnf práce (sllnoproud) 

PČ Typ Popis MJ Množství Jedn. cena Cena celkem 

I Montáž el.instmaterlélu, zem ni préce pro VO I 

1. K CYKY-J 3x1 ,5 (rozvod ve stožáru pro svítidlo VO) m 510 20,50 10455,00 

2. K CYKY-J 12x2,5 (ovládací kabel nový+ napojení na stávající) m 505 30,60 15554,00 

3. K CYKY-J 5x16 (rozvod pro VO v zemi) m 3675 30,60 113190,00 

4. K Ukončení vodiču do 2,5mm ve stožáru a svítidle VO (ks) ks 452 51,30 23187,60 

5. K Ukončení vodiču do 16mm ve stožárech VO, skříních RVO ks 860 71,90 61834,00 

6. K Ukončení vodiču do 50mm v rozvaděčích RVO ks 10 92,40 924,00 

7. K Pásek FeZn 30x4 v zemi m 3340 67,40 225116,00 

8. K Drát Nerez prum. 10mm bez podpěr v zemi m 165 41,10 6781 ,50 

9. K Folie z polyetylenu šíře 330mm (m) m 3340 9,80 32732,00 

10. K Kabelový prostup z PVC roury do 10,5cm, položení chráničky (m) m 4160 23,90 99902,00 

11 . K Svorka připojovací SP vč. připojení vodiče ks 76 82,20 6247,20 

12. K Svorka křížová SK vč. připojení vodiče ks 283 62,20 23262,60 

13. K Nátěr uzemnění na povrchu 1x vč. žlut./zel. Pásku (ks) ks 76 51 ,30 3896,80 

14. K Nátěr zemního vodiče a spojů m 280 51 ,30 14364,00 

15. K Kabelový prostup z PVC dělené roury do 10,5cm (pro stáv. IS) m 330 41 ,10 13563,00 

16. K Kabelová smršt'ovací spojka pro plastové kabely do 1 kV vč. spojovačů - Cu - 16mm2 ks 4 164,30 657,20 

17. K Montáž uličního LED svítidla pro osvětlení komunikací a přechodu, IP 66 ks 73 226,00 16498,00 

18. K Osazení kompletního stožáru VO pro přechody pro chodce k vetknutí, délka nad zemí ks 2 821,60 1643,20 

6,0m, sloup kónického tvaru s kruhovým pruřezem , vetknutý 1400mm, s osazením pro 
svítidlo prum. 60mm, dvířka 85x300mm (stožár včetně stožárové 5-ti pólové svorkovnice) 

19. K Osazení kompletního ocelového sloupu válcového tvaru-trubkový, délka nad zemí 4m, ks 44 718,90 31631,60 
vetknutý 800mm, dvířka 85x400mm, s osazením pro svítidlo prům.60mm (stožár včetně 
stožárové 5-tí pólové svorkovnice) 

20. K Osazení kompletního stožáru VO pro uliční svítidla k vetknutí, délka nad zemí 6,0m, sloup ks 27 821,60 22183,20 
kónického tvaru s kruhovým průřezem , vetknutý 1400mm, s osazením pro svítidlo prům . 

60mm, dvířka 85x300mm (stožár včetně stožárové 5-ti pólové svorkovnice) 

21. K Mezikus kónického stožáru pro svítidlo ks 27 102,70 2772,90 

22. K Osazení ocelového výložníku pro chodce, 1-ramenného do hmot. 35kg ks 2 410,80 821,60 

23. K Osazení a oživení oceloplechového rozvaděče RVO 057 vč. beton. základu a podezdívky ks 6162,30 6162,30 
z bílých vápennopískových cihel, spárovaných, výška soklu 600mm, hloubka 600mm, 
délka 2000mm + ocelového stožáru 4m nad terénem pro fotorelé 

24. K Pouzdrový základ pro sadový stožár VO ks 44 323,10 14216,40 

25. K Ruční výkop jámy tř.4 pro sadové stožáry do 6m (0,6x0,6x1 ,2m) ks 44 758,70 33382,80 

26. K Pouzdrový základ pro výložníkový a silniční stožár ks 29 477,70 13853,30 

27. K Ruční výkop jámy tř.4 pro výložníkové a silniční stožáry do 12m (0,8x0,6x1 ,6m) ks 29 1222,30 35446,70 

28. K Vytyčení kabelové trasy do 1OOm geodetem ks 1 6429,50 8429,50 

29. K Vytyčení kabelové trasy za každých 1Om geodetem ks 259 154,50 40015,50 

30. K Zaměření kabelové trasy do 100m geodetem ks 6322,10 6322,10 

31. K Zaměření kabelové trasy za každých 10m geodetem ks 259 77,30 20020,70 

32. K Ruční výkop jámy v zem.tř.4 pro protlak pod komunikací (zápichové jámy) ks 2 1756,20 3512,40 

33. K Protlak pod stávající komunikací do prům. 100mm vč. plastové chráničky m 10 1726,10 17261 ,00 

34. K Kabelová rÝha 35x60cm tř.4 (m)- Dlážděný chodník m 520 632,20 326744,00 

35. K Zához kabelové rýhy 35x60cm tř.4 (m)- Dlážděný chodník m 520 89,90 46748,00 

36. K Kabelová rýha 35x60cm tř.4 (m)- Travnatá plocha m 1910 309,10 590381,00 

37. K Zához kabelové rýhy 35x60cm tř.4 (m) -Travnatá plocha m 1910 63,20 120712,00 

38. K Kabelová rýha 50x120cm tř.4 (m)- Pod komunikaci, vjezdy, pojízdém chodníku m 150 674,40 101160,00 

39. K Zához kabelové rýhy 50x120cm tř.4 (m)- Pod komunikaci, vjezdy, pojízdém chodníku m 150 133,50 20025,00 

40. K Provizorní úprava terénu zemina tř.4 m2 2580 45,00 116100,00 

41 . K Hutnění zeminy a štěrku po vrstvách max. 200 mm m2 3670 23,90 67713,00 

42. K Odvoz zeminy v kontejnérech na skládku do vzdálenosti do 1 O km m3 76 547,90 42736,20 

43. K Uložení zeminy na skládku (m3) m3 78 632,20 49311,60 

44. K Průchod zdí- beton tl. 15cm do rozvaděčů , stáv. zdí, sláv. sloupu aj . (ks) ks 24 688,40 16521,60 

45. K Řezání rýh 5x7cm- beton (stáv. základy stožárů, rozvaděču) Průchodky pro havarijní m 50 351,20 17560,00 
propoje u stávajícíh základů sloupů VO 

46. K Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 10 km od místa stavby 42 238,80 10029,60 
se složením, CS ÚRS 2019-997013501 



47. K Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a 42 421 ,50 17703,00 
demoličního , CS ÚRS 2019-997013831 

48. K Osetí povrchu trávou (m2) m2 2500 23,90 59750,00 

49. K Příprava staveniště v lokalitě h 48 505,60 24268,80 

50. K Revize elektro včetně revizní zprávy h 64 505,60 32358,40 

51. K Spolupráce s reviznfm technikem h 16 505,60 8089,60 

52. K Koordinační činnost s ostatními profesemi h 40 711 ,00 28440,00 

53. K Komplexní přezkoušeni -oživeni h 24 616,20 14788,80 

54. K Provoz plošiny (Na demontáž cca 50ks svítidel + sloupů VO, montáži nových 73ks stožánů h 494 711 ,00 351234,00 
VOse svítidly a 1ks stávajícího reflektoru) 

55. K Demontáž 50ks svítidel, 1ks reflektoru a 50ks sloupů VO, vč. rozbourání betonových h 467 505,60 236115,20 
základů 50 ks, demontáž sláv. rozvaděčů RVO 0457 vč. rozborání 1 ks základů a jiné 
nespecifikované práce 

56. K Vytýčení sláv inž. sítí h 100 711 ,00 71100,00 

57. K Poplatek za recyklaci dle zákona - svítidel ks 73 9,80 715,40 

56. K Poplatek za RAL - stožáry ks 73 1123,90 82044,70 

59. K Číslováni stožánů v dané lokalitě ks 73 20,50 1496,50 

60. K Příplatek za aktivaci funkce CLO ks 73 140,50 10256,50 

61 . K Příplatek za aktivaci funkce - regulace příkonu ks 73 140,50 10256,50 

62. K Doprava stožánů do Opavy ks 9834,50 9834,50 

3432056,001 

Montáž celkem bez DPH (silnoproud) 3432056,00 



Příloha č. 2

Lhůty plnění: 

Sídliště Kylešovice- Liptovská (IV. etapa) 

Orientační harmonogram stavebních prací s uvedením finančního plnění 

zahájení prací: 
předání díla: 

předpoklad 01. 04. 2022 
do 15. 11. 2022 




